
66666  lllll   SÁBADO, 06 DE JULHO DE 2024
Anuncie nos Classificados diariamente até às 16h00.

Aos Sábados até às 10h30.

Paulo Monreal Imóveis – CRECI 63.591

OPORTUNIDADE -
PERMUTA APTO X CASA

Apartamento no Residencial Vila Rica com 03 dormitórios (01 suíte),
ampla sala, copa/cozinha espaçosa, janelas em alumínio, 01 vaga de
garagem coberta. Quiosque com churrasqueira e banheiro. Taxa de

Condomínio reduzida, apenas R$320,00, incluso água e gás.
PREÇO: apenas R$ 230 mil. CONDIÇÃO ESPECIAL:

ACEITA PERMUTA POR CASA DE MAIOR VALOR.
www.caisa.com.br / (18) 3652-4200 / 99725-8908

@caisaimoveis /     @paulomonrealimoveis

CONVOCAÇÃO
O Município de Braúna/SP, convoca os candidatos abaixo discriminados, aprova-
dos no Concurso Público nº 002/2023, realizado no dia 03 de setembro de 2023, a
se apresentar no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de
Braúna, em 05 (cinco) dias, munidos de seus documentos pessoais e declaração
de desimpedimento para assumir o emprego para os quais concursaram.
O não comparecimento no prazo determinado implicará na desistência tácita à
vaga dos quais foram convocados, autorizando o chamado dos próximos candida-
tos habilitados no Concurso Público.
Cargo: Guarda Municipal
CLASSIFICAÇÃO - NOME
2º - Tiago Pereira Travassos
3º - Carlos Eduardo Ferreira
Braúna, 04 de julho de 2024.
Vander Antonio Guerrero Bosco - Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BRAÚNA
ESTADO DE SÃO PAULO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais,
o Presidente da Autarquia Municipal de Saneamento
Ambiental - Daep, usando de suas atribuições legais, com
base no artigo 71, inciso IV da lei 14.133/21, resolve:
ADJUDICAR o objeto do certame Pregão Eletrônico nº 15/
2024 à(s) empresa(s) abaixo relacionada(s), conforme a(s)
proposta(s) apresentada(s). Os pagamentos ocorrerão na
forma prevista no Edital.
• TELETUSA TELEFONIA E CONSTRUÇÕES LTDA –
CNPJ: 54.826.144/0001-20
o Item 1 – R$ 690,00 (seiscentos e noventa reais), por to-
nelada.
VALOR GLOBAL: R$ 155.250,00 (cento e cinquenta e cin-
co e mil e duzentos e cinquenta reais).
ITEM 02: FRACASSADO
HOMOLOGAR o procedimento licitatório referente ao Pre-
gão Eletrônico nº 15/2024 o qual tem como objeto o Regis-
tro de Preços Concreto Asfáltico usinado a quente, pelo
período de 12 meses.
DETERMINAR que sejam adotadas as medidas cabíveis
para a contratação da referida empresa.
Penápolis, 05 de julho de 2024.
Giuliana Lacal Pinheiro de Freitas - Pregoeiro(a)
Carlos Alberto Bachiega - Presidente do Daep

VENDE-SE

CHÁCARA -
vendo, c/ 03
quartos, sala,
cozinha, 02 ba-
nheiros, poço
artesiano, gara-
gem, lavanderia.
R$ 800,000,00.
Tr. (18) 99771-
8117. (07/07)

CASA - vendo,
bairro Silvia Co-
vas, c/ 02 quartos,
sala, banheiro,
cozinha, lavande-
ria, garagem. R$
130.000,00. Tr.
(18) 99709-9666.
(06/07)

RANCHO - ven-
do, Castelamares
(Glicério), c/ 03
quartos, sala, co-
zinha, banheiro,
02 quartos de des-
pejo, ampla va-
randa c/ garagem.
R$ 450.000,00.
Tr. (18) 99601-
0848. (06/07)

CELULAR - ven-
do, marca Xiaomi
Redmi 13C,
256GB, ótimo
estado. Tr. (18)
9 9 11 8 - 6 8 7 3 .
(06/07)

MÁQUINA DE
COSTURA IN-
DUSTRIAL - ven-
do, reta, eletrô-
nica, ótimo esta-
do. Tr. (18)
9 9 6 9 5 - 8 7 6 4 .
(09/07) (*)

TELEVISÃO -
vendo, marca
LG, funcionando
normalmente,
bom estado. R$
1.200,00. Tr.
(18) 99635-
0507. (06/07)

JORNAL POR
KG - vendemos.
Retirar na R.
Altino Vaz de
Mello, 526 - cen-
tro. Mais infor-
mações (18)
3652-4593. (*)

COROLLA XRS
2018 - vendo, pre-
to, doc. ok, auto-
mático, c/ 49.000
km, completo. Tr.
(18) 99746-8896.
(07/07)

CRUZE LTZ 1.8
2011/12 - vendo,
branco, doc. ok,
flex, completo. Tr.
(18) 99793-2228.
(07/07)

CORSA HATCH
1.4 2007/08 - ven-
do, prata, doc. ok,
flex, completo. R$
24.500,00. Tr. (18)
99817-6623. (07/
07)

S10 LT 2.4 2013/14
- vendo, marrom,
flex, manual, com-
pleta. R$ 90.000
,00. Tr. (18) 99646-
1013. (07/07)

KICKS S 2018 -
vendo, preto, doc.
ok, flex, c/ 65.000
km, automático,
completo. R$
79.000,00. Tr. (18)
99710-8190. (06/
07)

FOX TREND 2012
- vendo, preto, doc.
ok, ótimo estado,
completo. Tr. (18)
99631-7989. (06/
07)

IX35 2022 - vendo,
branco, doc. ok,
flex, c/ 48.300km,
automático, c/
48.300km, comple-
to.  Tr. (18)99144-
3842. (06/07)

S10 LS 2.8 4X4 CD
TURBO 2019/20 -
vendo, branco,
doc. ok, diesel,
manual, ótimo es-
tado. Tr. (18)
99793-2228. (06/
07)

CRETA 1.6 2017 -
vendo, branco,
doc. ok, automáti-
co, completo. Tr.
(18) 99825-3251.
(06/07)

ECOSPORT TITA-
NIUM 2013 - ven-
do, branco, doc. ok,
automático, com-
pleto. Tr. (18)
99686-5977. (06/
07)

CORSA 1.0 2003 -
vendo, prata, doc.
ok, c/ direção hi-
dráulica, bom esta-
do.  Tr. (18) 99150-
6164. (06/07)

CIVIC LXS 2009 -
vendo, cinza, doc.
ok, automático,
ún. dono, com-
pleto. R$ 49.500
,00. Tr. (18)
99144-3842. (06/
07)

VOYAGE 1.0 2023
- vendo, branco,
flex, completo. Tr.
(14) 3532-1600.
(06/07)

ECOSPORT TITA-
NIUM 2.0 2013 -
vendo, prata, doc.
ok, flex, completo.
Tr. (17) 99747-
5155. (06/07)

CORSA SEDAN
2007 - vendo, pra-
ta, doc. ok, c/
128.000km, bási-
co, flex, bom esta-
do. Tr. (14) 99112-
1611. (06/07)

D20 DELUXE -
vendo, vinho, doc.
ok, ótimo estado.
Tr. (18) 99129-
8626. (06/07)

KICKS S 2018 -
vendo, preto, doc.
ok, automático, flex,
c/ 65.000km, com-
pleto. R$ 78.900
,00. Tr. (18) 99710-
8190. (06/07)

CRUZE LT 1.4
2017 - vendo, pra-
ta, doc. ok, auto-
mático, flex, c/
129.000km, com-
pleto. R$ 79.900
,00. Tr. (17) 99280-
5005. (06/07)

FAN 150 ESI 2013
- vendo, prata, c/
69.000km, 2º
dono, ótimo esta-
do. R$ 10.300,00.
Tr. (18) 99732-
1750. (06/07)

BIZ 125 EX 20216
- vendo, branco,
doc. ok, c/ 18.700
km, ótimo estado.
R$ 12.000,00. Tr.
(18) 98105-5923.
(06/07)

CB500 99 - vendo,
cinza, doc. ok,
pneus zero, ótimo
estado. R$ 18.000
,00. Tr. (18) 99681-
0715. (06/07)

CRF 250F 2022 -
vendo, vermelha,
doc. ok, ótimo es-
tado. R$ 21.000
,00. Tr. (18) 99648-
5446. (06/07)

FAN 150 ESDI
2011/12 - vendo,
prata, doc. ok, re-
visada. R$ 10.500
,00. Tr. (18) 99649-
0531. (06/07)

OFERECEM-SE

ACOMPANHAN-
TE/IDOSOS - te-
nho referência.
Tr. (18) 99151-
9829. (09/07) (*)

DOMÉSTICA/FA-
XINA - tenho re-
ferência e experi-
ência. Tr. c/ Rosa
(18) 99124-3162.
(06/07)

FAXINA - tenho
referência. Tr. c/
Rosimeire ou
Cíntia (filha), fo-
nes: (18) 99625-
4541 ou (18)
99127-8196. (06/
07)

FAXINA - tenho
referência. Tr. c/
Ariane (18)
99738-3010. (06/
07)

FAXINA/ACOM-
PANHANTE DE
IDOSO - tenho
03 dias disponí-
veis, tenho refe-
rência. Tr. c/
Elizandra (18)
3653-2806 ou
(18) 99144-5525.
(06/07)

DIARISTA - tenho
referência. Tr. c/
Maria. (18)
99147-5701. (06/
07)

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GE-
RAIS - Tr. c/
Jeronimo (18)
99195-2417. (06/
07)

SERVIÇOS GE-
RAIS - procuro
emprego. Tr. c/
Andreia (18)
99142-1540. (06/
07)

Anuncie nos
Classificados
diariamente

até às 16h00.
Aos Sábados
até às 10h30.


